
Ligne C251 En direction de : COULON PREPLOT

NOUVEAU

 Lundi  au Vendredi

GARE SNCF 15:50

BRÈCHE 15:55

GARE SNCF 15:50

SAINT-JEAN 16:00

PÔLE ATLANTIQUE 16:05

VENISE VERTE 16:15

ESPÉRANCE 16:16

LYCÉE VENISE VERTE 16:07

BONNEVAY 16:08

SIEGFRIED 16:10

SEVREAU 16:20

MAGNÉ  PISCINE 16:21

MAGNÉ STADE 16:22

MAGNÉ ECOLE 16:24

SALLE DES SPORTS 16:26

LA REPENTIE 16:29

COULON COULON CENTRE 16:30

Nouvelle ligne scolaire C251 

A compter du lundi 04 novembre 2024

Communes Arrêts

NIORT

MAGNÉ


